PENGUMUMAN PEMANGGILAN CADANGAN SIMAMA (SIPENMARU BERSAMA) NASIONAL POLTEKKES KEMENKES PALANGKA RAYA TAHUN AJARAN 2020/2021 JALUR UMUM

Nomor: PAN-SIPENSIMARU/PKP/14/VII/2020

Berdasarkan Surat Keputusan Direktur Poltekkes Kemenkes Palangka Raya Nomor: HK.02.03/2.8/00589/2020, Tanggal 24 Januari 2020, Tentang Penetapan Panitia Pelaksanaan PMDP Dalam Rangka Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru Poltekkes Kemenkes Palangka Raya TA.2019/2020 dan Surat Keputusan Kepala Badan PPSDM Kesehatan No: HK.03.01/III/08867/2019, Tanggal: 30 Desember 2019 tentang Petunjuk Teknis Pelaksanaan Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru Politeknik Kesehatan Kementerian Kesehatan Tahun Akademik 2020/2021, penerimaan pendaftaran peserta didik Jalur Penelusuran Minat dan Prestasi (PMDP) sejak tanggal 14 Februari 2020 sampai dengan tanggal 15 Mei 2020, maka berdasarkan Verifikasi Registrasi Ulang Peserta Utama oleh Panitia Sipenmaru Poltekkes Kemenkes Palangka Raya Tanggal 09 Juli 2020, dengan ini diumumkan bahwa Calon (Pendaftar) yang dinyatakan *Lulus* sebagai berikut:

I. PESERTA CADANGAN YANG DIPANGGIL

A. CADANGAN YANG DIPANGGIL PROGRAM STUDI SARJANA TERAPAN KEPERAWATAN					
No	Nomor Peserta	Nama	Nomor Id Pendaftar		
1	2040502362710016	Mutia Agustina	8144		

B. CADANGAN YANG DIPANGGIL PROGRAM STUDI SARJANA TERAPAN DAN PROFESI BIDAN				
No	Nomor Peserta	Nama	Nomor Id Pendaftar	
1	2040502362710371	YOVA YULIATIANUL	8145	
2	2040502362710034	PUTRI NOR HIDAYAH	8146	

Demikian, pengumuman ini disampaikan atas perhatiannya diucapkan terima kasih

Palangka Raya, 09 Juli 2020

Mengetahui, ektur Poltekkes Kemenkes Ralangka Raya

ini, M.Kes

30401 198902 2 002

Ketua Panitia Sipenmaru Poltekkes Kemenkes Palangka Raya

ARU DIK. TA. 2020/2021

Mansyah, S.Pd., MH

IP. 19630817 198501 1 001

PENGUMUMAN PELAKSANAAN DAFTAR ULANG

SIMAMA (SIPENMARU BERSAMA) NASIONAL POLTEKKES KEMENKES PALANGKA RAYA TAHUN AJARAN 2020/2021 JALUR UMUM

Nomor: PAN-SIPENSIMARU/PKP/15/VII/2020

Selanjutnya bagi peserta **LULUS CADANGAN YANG DIPANGGIL** diumumkan hal-hal sebagai berikut :

- 1. Melakukan pendaftaran ulang dengan **tidak perlu datang** ke Poltekkes Palangka Raya, dengan ketentuan :
 - a. Mengisi Biodata kemudian Melakukan pembayaran SPP menggunakan Kode BRIVA / Virtual Account yang didapat dari login akun pendaftaran di http://sipenmaru.poltekkes-palangkaraya.ac.id/ dari tanggal 09 14 Juli 2020.
 - *Panduan daftar ulang dapat didownload pada: bit.ly/daftarulangsimamapolkesraya

PANDUAN WAJIB DIBACA TERLEBIH DAHULU

- b. Melakukan Daftar Ulang secara online* di http://sipenmaru.poltekkes-palangkaraya.ac.id/ dengan login akun pendaftaran dengan mengupload bukti pembayaran (foto slip, screenshot, bukti transfer):
 - Tanggal: **09 14 Juli 2020**
- c. Bukti Pembayaran harap disimpan baik-baik jika dikemudian hari diminta oleh panitia.
- d. Jika sampai batas akhir (Hari Selasa, Tanggal 14 Juli 2020) mahasiswa tidak melakukan pembayaran SPP, maka dianggap mengundurkan diri.
- e. Seluruh uang daftar ulang yang telah disetorkan ke Negara melalui BRI tidak dapat diambil kembali dengan alasan apapun.

Demikian, pengumuman ini disampaikan atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

KETERANGAN

BIAYA SPP KELAS REGULER SEMESTER I TA. 2020/2021

PERATURAN PEMERINTAH REPUBLIK INDONESIA NOMOR 64 TAHUN 2019 TENTANG JENIS DAN TARIF ATAS PENERIMAAN NEGARA BUKAN PAJAK YANG BERLAKU PADA KEMENTERIAN KESEHATAN

DIII KEPERAWATAN	SEMESTER I	Rp 2.700.000,-
DIII KEBIDANAN	SEMESTER I	Rp 3.000.000,-
DIII GIZI	SEMESTER I	Rp 2.400.000,-
SARJANA TERAPAN KEPERAWATAN	SEMESTER I	Rp 3.200.000,-
SARJANA TERAPAN KEBIDANAN DAN PROFESI BIDAN	SEMESTER I	Rp 3.200.000,-
SARJANA TERAPAN GIZI	SEMESTER I	Rp 2.600.000,-

Palangka Raya, 09 Juli 2020

Mengetahui, Trektur Poltekkes Kemenkes

Palangka Raya

<u>Mini, M.Kes</u>

\$**9**401 198902 2 002

Ketua Panitia Sipenmaru Poltekkes Kemenkes Palangka Raya

SIPENMARU DIKOTA. 2020/2021

H. Barto Mansyah, S.Pd., MH

Nir. 19630817 198501 1 001

PENGUMUMAN BAGI PESERTA CADANGAN SIMAMA (SIPENMARU BERSAMA) NASIONAL POLTEKKES KEMENKES PALANGKA RAYA TAHUN AJABAN 2020 (2021)

TAHUN AJARAN 2020/2021 **JALUR UMUM**

Nomor: PAN-SIPENSIMARU/PKP/15/VII/2020

Selanjutnya bagi peserta **LULUS CADANGAN** diumumkan hal-hal sebagai berikut:

- 1. Peserta CADANGAN akan dipanggil untuk melakukan daftar ulang melalui pengumuman selanjutnya **apabila** peserta LULUS UTAMA ada yang mengundurkan diri, dan akan dipanggil berdasarkan urutan, sesuai kuota penerimaan Poltekkes Kemenkes Palangka Raya (masing-masing prodi).
- 2. Kode ID Pendaftar bagi CADANGAN akan diberikan jika cadangan dipanggil melalui pengumuman selanjutnya.
- 3. Peserta CADANGAN <u>dilarang</u> melakukan daftar ulang, sampai dipanggil melalui pengumuman selanjutnya.
- 4. Panitia SIPENMARU Poltekkes Kemenkes Palangka Raya tidak bertanggung jawab atas kesalahan yang terjadi apabila ada peserta CADANGAN yang melakukan registrasi sebelum ada pengumuman pemanggilan registrasi untuk peserta cadangan.

Demikian, pengumuman ini disampaikan atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Palangka Raya, 01 Juli 2020

Mengetahui,

nektur Poltekkes Kemenkes

alangka Raya

Dani, M.Kes

401 198902 2 002

Ketua Panitia Sipenmaru <u>Poltek</u>kes Kemenkes Palangka Rava

SIPENMARU DIKATA. 2020/2021

H. Barto Mansyah, S.Pd., MH

Vir. 19630817 198501 1 001